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НЕДВИЖИМОСТЬ
•Квартиру 54 кв.м в Суздале, срочно. Все удоб-
ства, индивидуальное отопление, гараж, немно-
го земли. Без посредников. Тел. 8 920 939 28 02.
•Однокомнатную квартиру на бульваре 
Всполье, д.2(1 этаж), площадь 41,1 кв.м., жи-
лая-16,9 кв.м, кухня-8,5 кв.м., прихожая-12,3 
кв.м. Газ, счетчики, очень теплая, меблиро-
ванная. Тел. 8 910 443 38 47.
•Двухкомнатную квартиру. Срочно.
Тел. 2-31-20, 8 905 055 20 95.
•Двухкомнатную квартиру 3/3 на ул. Гоголя 
д.31 - 50 кв.м. В хорошем состоянии. 
Тел. 8 906 615 33 05, Елена. 
•Двухкомнатную квартиру 2/2 кирпичного 
дома в с. Весь Суздальского р-на. Общая пло-
щадь 45 кв.м, индивидуальное отопление, с/у 
раздельный, комнаты изолированные, име-
ется большая лоджия. Рядом с домом гараж. 
Срочно. Тел. 8 905 141 00 99, 8 904 591 24 61.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Лоунская, 
д. 4 кв.13. Комнаты изолированы, хороший 
ремонт, окна пластиковые. Есть телефон, Ин-
тернет. Рядом школа, садик. Цена договор-
ная. Тел. 8 904 038 93 30.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Гоголя, 
1/3, площадь 47,3 кв.м, комнаты изолирова-
ны, на воду стоят счетчики, имеется подвал, 
без ремонта. Цена договорная. 
Тел. 8 909 272 11 90.
•Двухкомнатную квартиру 50/14,2+10,4/7,6 
в п. Новом, ул. Центральная, 2/2 эт. кирпично-
го дома, 1600000 рублей. Срочно. 
Тел.8 904 593 22 62.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Советской, 
2 эт. 2-х эт. дома, с балконом; дачу в кооп. «Ту-
рист» (лес, река). Тел. 8 904 252 98 64.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской. Цена 1,4 млн. рублей. 
Тел. 8 920 900 53 81.
•Трехкомнатную квартиру (деревянную), 
пристройка кирпичная с гаражом в пос. Крас-
ногвардейский, ул. Зеленая или МЕНЯЮ на 
однокомнатную с доплатой. 
Тел.: 8 960 730 10 17, 6-36-42.
•Усадебный дом у Рубского озера с вы-
пасом лошадей и скота на 30 соток. Цена 
1 700 000 рублей. Тел. 8 919 029 41 76.
•1/2 часть жилого бревенчатого дома 
2003 г. постройки. Дом благоустроенный, 10 
соток земли. Тел. 8 904 031 51 97.
•Дом в центре г. Суздаля, общ. пл. 90,7 кв.м. 
Вода, газ, электричество, зем. участок 10 со-
ток, капремонт, введен в эксплуатацию с 2008 г.
Тел. 8 920 900 80 20.
•Дом в с. Крапивье16 соток земли, газ, свет, 
удобства в доме, гараж, двор - кирпичные, 
вода (скважина), сад, огород, теплицы. Возмо-
жен ОБМЕН на квартиру. Тел. 8 905 056 31 82.
•Новый сруб бани 3,5 х 3,5 и 3 х 4, вынос 2 м: 
пол, потолок, обрешетник + печь с каменкой 
в упаковке. Цена 75 тыс.рублей. 
Тел. 8 910 679 32 40.
•1-эт. бревенчатый дом 80 кв.м на з/у 10 
соток в г. Суздале. Тел. 77-80-00.
•Дом 119 кв.м с коммуникациями (газ, вода, 
эл-во, канализация) в г. Суздаль. Тел. 77-80-00.
•Бревенчатый дом 75 кв.м. в с. Кидекша, 
газ, газовое отопление, вода в доме. На участ-
ке баня,гараж, погреб, сарай. Тел. 77-80-00.
•Хороший крепкий дом в д. Губачево, з/у 18 
соток - чернозем, баня. Тел. 77-80-00.
•2-эт. дом, 110 кв.м. в с. Омутское, 10 соток, 
вода, газ в доме, баня, камин. Тел. 77-80-00.
•Гараж на ул. Садовая (требуется ремонт). 
Тел. 8 962 085 22 77.

ЗЕМЛЯ
•Участок 24 сотки в д. Сизино. Срочно! 
Тел. 8 910 671 20 50, Алексей.
•Участок 4 сотки, ИЖС в г. Суздаль, удобный 
асфальтированный подьезд.Торг. 
Тел. 77-80-00.
•Участок 15 соток под ИЖС с красивым ви-
дом на город на берегу реки. Цена 750 000 ру-
блей. Документы готовы. Тел. 8 919 029 41 76.
•Земельный участок 15 соток в с. Спасское 
Городище, коммуникации по границе участка. 
Тел. 77-80-00.
•Земельный участок 15 соток в д., газ, элек-
тричество, в д. Пруды. Подъезд в любое вре-
мя года, асфальт. Тел. 77-80-00.
•Земельный участок в с.Переборово, 20 со-
ток ИЖС, все коммуникации по границе, пря-
мой выход к реке Нерль. Тел. 77-80-00.
•Земельный участок 15 соток в с. Иванов-
ское,  ровный, прямоугольной формы, газ, 
электричество. Тел. 77-80-00.
•Земельный участок под строительство дома 
в КП «Васильково-2», 9 соток. Тел. 77-80-00.
•Участок для строительства жилого дома, 
об. пл. 1582 кв.м. Адрес объекта: с. Ново-
селка-Нерльская. Тел. : 8 910 777 37 18, дом. 
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